[image: image1.png]

 Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2021

	№ 6

	с. Издешково

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
      В целях обсуждения проекта Правил благоустройства территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 26.04.2012 № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

     2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 12 февраля 2021 года в 16.00 часов в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, дом 3).
3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в составе:
- Климова Ольга Владимировна – Глава муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, председатель организационного комитета;
- Боровиков Роман Андреевич – главный специалист Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, заместитель председателя организационного комитета;
- Прохорова Наталия Алексеевна – ведущий специалист Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, секретарь ;
Члены организационного комитета:
- Борисов Юрий Владимирович – старший менеджер Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;

- Триппель Елена Викторовна – менеджер Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, депутат Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;
- Федотова Валентина Викторовна – менеджер Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
4. Рекомендовать жителям Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и заинтересованным лицам направлять имеющиеся у них предложения по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в срок до 11 февраля  2021 года в Администрацию Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3, тел. 7-84-76.
5. Проект решения Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru
2 февраля 2021 года.

 6. Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены с 02 по 12 февраля 2021 года по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3, в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
 7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Земские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru.
   8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           О.В. Климова